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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2023.02.25 - 15:20 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza M Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. DOMAGAŁA Roman 03 Niezrzeszony 30.41 802

Kat. A

1. WIATROWSKI Filip 96 niezrzeszony Poznań 35.51 504

Kat. B

1. MATCZAK Mateusz 89 MUKS Zgierz 29.93 802
2. APTEWICZ Arkadiusz 93 Water Squad 30.29 773
3. JĘDRYCHOWSKI Adam 89 Start Poznań 32.19 644

Kat. C

1. GRZELCZAK Tomasz 85 niezrzeszony Środa Wlkp. 41.96 325
2. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia Ratownictwa I Sportów Wodnych46.55 238
3. PELEC Tomasz 87 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 49.47 198

Kat. D

1. WOŹNIAK Jarosław 80 MUKS Zgierz 40.71 364
2. BRONISZEWSKI Jakub 80 5 Styl Warszawa 41.06 355
3. POLOCH Paweł 83 niezrzeszony 45.28 264

Kat. E

1. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 31.22 913
2. TUSZYŃSKI Jarosław 75 niezrzeszony 37.03 547
3. STRZELCZYK Krzysztof 78 KU AZS UAM Poznań 45.38 297

Kat. F

1. MOROZOWSKI Wiktor 73 MUKS Zgierz 38.55 508
2. MATYSZEWSKI Grzegorz 71 Water Squad 39.09 487
3. SIKORSKI Bartosz 73 Swim Club Masters Ślęza 40.03 453
4. WIŚNIEWSKI Tomasz 73 niezrzeszony 42.25 385
5. OSTAPCZUK Sebastian 70 Klub Sportowy Mako 44.86 322
6. KOSTKOWSKI Dariusz 70 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 47.39 273

Kat. G

1. KOZŁOWSKI Romuald 66 Water Squad 33.90 728
2. LEWANDOWSKI Andrzej 68 niezrzeszony 39.19 471
3. ADAMOWICZ Paweł 67 Water Squad 42.52 369
4. RUDZIŃSKI Michał 66 MUKS Zgierz 43.12 353

Kat. H

1. WARACZEWSKI Przemysław 62 KS Warta Poznań 39.42 572
2. SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 41.79 480
3. OBIEDZIŃSKI Tadeusz 59 MUKS Zgierz 43.04 440
4. JASIŃSKI Zdzisław 60 MUKS Zgierz 44.68 393
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Kat. I

1. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 50.40 301

Kat. J

1. PAWLACZEK Zygmunt 49 KS Masters Polkowice 49.08 379
2. SIKORSKI Stanisław 51 MUKS Zgierz 54.41 278

Kat. K

1. WICZEL Roman 48 MUKS Zgierz 43.00 757
2. RÓŻALSKI Józef 45 MOSiR Ostrowiec Św. 56.70 330
3. ZAJĄC Wiesław 46 KS Masters Polkowice 1:11.47 165

Kat. L

1. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 59.45 378

Open

1. MATCZAK Mateusz 89 MUKS Zgierz 29.93 802
2. APTEWICZ Arkadiusz 93 Water Squad 30.29 773
3. DOMAGAŁA Roman 03 Niezrzeszony 30.41 802
4. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 31.22 913
5. JĘDRYCHOWSKI Adam 89 Start Poznań 32.19 644
6. KOZŁOWSKI Romuald 66 Water Squad 33.90 728
7. WIATROWSKI Filip 96 niezrzeszony Poznań 35.51 504
8. TUSZYŃSKI Jarosław 75 niezrzeszony 37.03 547
9. MOROZOWSKI Wiktor 73 MUKS Zgierz 38.55 508

10. MATYSZEWSKI Grzegorz 71 Water Squad 39.09 487
11. LEWANDOWSKI Andrzej 68 niezrzeszony 39.19 471
12. WARACZEWSKI Przemysław 62 KS Warta Poznań 39.42 572
13. SIKORSKI Bartosz 73 Swim Club Masters Ślęza 40.03 453
14. WOŹNIAK Jarosław 80 MUKS Zgierz 40.71 364
15. BRONISZEWSKI Jakub 80 5 Styl Warszawa 41.06 355
16. SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 41.79 480
17. GRZELCZAK Tomasz 85 niezrzeszony Środa Wlkp. 41.96 325
18. WIŚNIEWSKI Tomasz 73 niezrzeszony 42.25 385
19. ADAMOWICZ Paweł 67 Water Squad 42.52 369
20. WICZEL Roman 48 MUKS Zgierz 43.00 757
21. OBIEDZIŃSKI Tadeusz 59 MUKS Zgierz 43.04 440
22. RUDZIŃSKI Michał 66 MUKS Zgierz 43.12 353
23. JASIŃSKI Zdzisław 60 MUKS Zgierz 44.68 393
24. OSTAPCZUK Sebastian 70 Klub Sportowy Mako 44.86 322
25. POLOCH Paweł 83 niezrzeszony 45.28 264
26. STRZELCZYK Krzysztof 78 KU AZS UAM Poznań 45.38 297
27. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia Ratownictwa I Sportów Wodnych46.55 238
28. KOSTKOWSKI Dariusz 70 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 47.39 273
29. PAWLACZEK Zygmunt 49 KS Masters Polkowice 49.08 379
30. PELEC Tomasz 87 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 49.47 198
31. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 50.40 301
32. SIKORSKI Stanisław 51 MUKS Zgierz 54.41 278
33. RÓŻALSKI Józef 45 MOSiR Ostrowiec Św. 56.70 330
34. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 59.45 378
35. ZAJĄC Wiesław 46 KS Masters Polkowice 1:11.47 165


